南通大学音响、演艺灯等设备招标公告
我校拟采取公开招标方式，购买音响、演艺灯等设备，现将有关事项公告如下：
一、设备名称、品牌、规格型号、数量等
 详见附件设备清单。
二、投标人基本要求

1、投标人具有独立法人资格，具备相应的经营资质和一定经营规模，拥有良好的信誉、经营业绩和售后服务。
2、所供设备必须有明确的生产厂家、型号规格、设备序列号、说明书、产地证书、合格证、质保书等，其技术参数须为原厂设计和产品说明书所标定。
3、无论投标结果如何，投标人自行承担投标发生的所有费用。
三、投标书基本要求

1、投标书须提供投标人简介、企业法人营业执照、法人代表身份证复印件和委托代理人身份证复印件、法人授权委托书、税务登记证和近期主要业绩佐证材料等。
2、投标书分技术标书和商务标书。技术标书的正本一份，副本三份；商务标书的正副本各一份，商务标单独封装。商务标中项目清单分项报价及总报价，技术标部分应有详细项目内容，但不出现商务报价。产品如停产、改型、淘汰或项目内容不符的，可另作说明并可以同类产品替代。
3、提供验收标准和验收方法。
4、相关服务承诺及优惠条件。

四、评标办法

1、开标前由招标工作组确定详尽的评标办法。
2、评标将以性价比为基本原则，性价比高者中标。

五、售后服务要求
1、保修期内免费维护维修，保修期外提供免费维护和技术支持，维修只收材料成本费。
2、设备发生故障时，报修响应时间为24小时内到达现场，预计3个工作日内修复有困难时，供方应调配相同配置的设备及时替代使用。

六、交货及时间要求

1、原包装新品行货交货。所供设备如不是行货，取消其中标资格，其投标保证金不予退还，并保留追究其法律责任的权利。
2、合同签定生效后二十个工作日内到货。
3、供方负责与相关单位配合，进行设备的安装、调试，保证设备正常运行后交付使用，并及时组织实物和技术验收。

七、付款方式

货到安装、调试、验收合格后，支付合同总金额的95％，另5％作为质保金，待保修期满后根据质保和售后服务情况支付。安装、调试、验收合格后退回中标人的投标保证金；开标后两周内退回未中标人的投标保证金。
八、投标时间及地点

请投标人于2010年9月15日17：00前，将密封好的标书及投标保证金人民币壹万元整（汇款凭证）传真或送至南通大学实验室与设备管理处采购供应科，并以现金方式缴纳评标费人民币叁佰元整。联系地址：南通市啬园路9号，南通大学主校区逸夫教学楼7号楼407室，邮政编码：226019。开户名：南通大学；开户行：建行南通分行；帐号：32001648636059123123。联系人：程鹏，联系电话：13706296121；传真：0513-85012138。
九、不合格标书及违约处理

1、对不符合规定要求的投标书不予受理或作废标处理。
2、不能按期到货（包括供货验收不合要求），每延期1天扣服务保证金的1%。
3、投标人须严格维护招投标的公正性、合法性、合理性，一经发现违规者，一律取消本次投标或中标资格，其投标保证金不予退还，并保留追究其法律责任的权利。
南通大学仪器设备招标工作组
     2010-09-08

附件：设备清单一
	音响设备配置清单

	序号
	名称
	规格及型号
	产地
	单位
	数量
	单价
	合计
	备注

	1
	全效果调音台
	YAMAHA  MG24/14
	原装进口
	台
	1

	24+4立体声线路输入，低噪音高精度的麦克风前置放大器，双SPX数码效果器设计

	2
	专业主音箱
	YAMAHA  S215V
	原装进口
	只
	2

	4欧  1000W  灵敏度115dB   采用全音域设计，声场覆盖90*40，频带宽分析力高，穿透力强，声压大，不失真，低频单元采用长冲程单元，低频浑厚强劲，此系列音箱多为多功能使用用途而设计且性能稳定

	3
	全频辅助音箱
	YAMAHA  S115V
	原装进口
	只
	4

	8欧  500W  灵敏度99dB   (同上)

	4
	全频辅助音箱
	YAMAHA  S112V
	原装进口
	只
	4

	8欧  350W  灵敏度98dB（同上）

	5
	超重低音炮
	YAMAHA  SW118V
	原装进口
	只
	2

	S系列采用直射式设计，具有速度快，不会出现低音拖尾现象，低频深沉丰厚，承受功率大，电声转换效率强，同时使长时间连续工作的可靠性得到保证

	6
	专业主功放
	YAMAHA  P7000S
	原装进口
	台
	1

	8欧 2*750W   该系列具有对流冷却设计，可确保功放长期使用稳定

	7
	专业功放
	YAMAHA  P5000S
	原装进口
	台
	2

	8欧 2*525W  （同上）

	8
	专业功放
	YAMAHA  P3500S
	原装进口
	台
	2

	8欧 2*390W  （同上）

	9
	低音炮功放
	YAMAHA  P7000S
	原装进口
	台
	1

	同上

	10
	专业低音分频器
	REEVER  RV-835
	德国合资
	台
	1

	立体声2路分频，单声3路分频设计

	11
	专业均衡器
	REEVER  RV-231
	德国合资
	台
	1

	双31段 1/3倍频程图示均衡

	12
	专业信号分配器
	REEVER  RV-212
	德国合资
	台
	1

	主系统多功能音频系统集成

	序号
	名称
	规格及型号
	产地
	单位
	数量
	单价
	合计
	备注

	13
	专业电源时序器
	G-SEN    PA-9019
	德国合资
	台
	1

	14
	数字音频处理器
	DBX-260
	合资
	台
	1

	提供DSP数字效果声场处理及压限控制等数字功能

	15
	无线手持话筒
	Relacart-220
	美国合资
	套
	6

	UHF高频段分集接收，自动选频以及AFS追频功能，能自动搜索实际环境最干净的频率，接收性能稳定，咪芯采用全频设计，声音清晰洪亮，适用于高要求的会议厅及演出场合

	16
	话筒落地架
	天乐士
	合资
	只
	4

	17
	全钢机柜
	1.6
	江苏
	只
	1

	18
	DVD机
	先锋510
	原装进口
	台
	1

	19
	各类安装附件及线材
	定制
	江苏
	套
	1

	20
	安装布线调试费
	按实结算

	21
	总计

	注：以上功放音箱类产品，如有质量问题，伍年内全免费换新，其余产品叁年全免费保修

设备清单二
	灯光设备配置清单

	序号
	名称
	规格及型号
	单位
	数量
	单价
	合计

	1
	电脑摇头灯
	星之光歌顿GD575
	台
	8

	2
	电脑灯控制台
	星之光歌顿GD160
	台
	1

	3
	强光频闪灯
	星之光歌顿GD1000
	台
	2

	4
	P64筒灯含1K灯泡
	星之光歌顿GD RAR164
	套
	40

	5
	灯光换色器
	卡斯特210
	套
	40

	6
	六角花灯
	星之光LED
	只
	2

	7
	园花灯
	星之光LED
	只
	2

	8
	烟雾机
	星之光1200
	台
	2

	9
	烟油
	星之光5升
	桶
	6

	10
	泡泡机
	星之光双轮双风机
	台
	2

	11
	泡泡油
	星之光5升
	桶
	4

	12
	红绿激光灯
	PLAY
	台
	2

	13
	灯光换色控制器
	卡斯特DX-4
	台
	1

	14
	硅箱
	三发3006
	台
	2

	15
	调光控制台
	三发30012
	台
	1

	16
	灯光钩
	星之光铸铝
	个
	60

	17
	接插件
	星之光胶木10A
	套
	60

	18
	保险绳
	星之光钢丝绳
	条
	60

	19
	机柜
	星之光
	台
	1

	20
	电源线
	江苏产国标
	米
	2000

	21
	电脑灯信号线
	江苏产国标
	米
	100

	22
	换色器信号线
	江苏产国标
	米
	100

	23
	灯光安装布线调试费
	按实结算

	24
	总计

PAGE
5